
Documento assinado eletronicamente por Denilson Odilon Fonseca,Pregoeiro, em 10/07/2020 17:56:40, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.acailandia.ma.gov.br/validador, informando o código verificador:
DOC-10562020719202017

MUNICI�PIO DE AÇAILA� NDIA – MARANHA� O
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

AVISO DE CONTINUAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2020 – SRP

A Prefeitura Municipal de Açaila&ndia, por meio de seu Pregoeiro, torna pu, blico aos
interessados a  continuaça.o  do  Prega.o  Presencial  nº  027/2020,  cujo  objeto  e,  o
Registro de Preços visando a6  eventual contrataça.o de pessoa(s) jurí,dica(s) para o
fornecimento de insumos de pavimentaça.o  e drenagem urbana superficial  para
atender as demandas da secretaria municipal  de infraestrutura e urbanismo de
Açaila&ndia/MA. A sessa.o de continuaça.o fica prevista para o dia 15 de julho de
2020 a6 s 09h00min, no audito, rio da Prefeitura Municipal de Açaila&ndia, situada a6
Av. Santa
Luzia, s/nº, Parque das Naço. es, Açaila&ndia (MA). Para esclarecimentos adicionais,
endereçar e-mail para: licitaça.o@acailandia.ma.gov.br.

Açaila&ndia/MA, em 10 de julho de 2020

Denilson Odilon Fonsêca
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Naço. es, CEP 65.930-000, Açaila&ndia, Maranha.o, Brasil

Pa, gina 1/1

mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@acailandia.ma.gov.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.acailandia.ma.gov.br/validador?cod=DOC-10562020719202017

